ООО «»

ПРИКАЗ

г.

от «___»___________2014__г.                                                                                      №_________

"Об утверждении перечня и поименного

списка лиц для прохождения обязательных

предварительных и периодических
медицинских осмотров"

В целях выполнения требований ст. ст. 213, 214 ТК РФ и в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития РФ от 12.04.2011г. №302-н "Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень рабочих мест и профессий, связанных с воздействием на работника вредных и  (или)  опасных производственных факторов для каждого рабочего места (профессий).

Приложение №1.

2. Утвердить поименный список лиц, подлежащих обязательным предварительным и периодическим медосмотрам с указанием производственных участков, тяжелых работ и работ с вредными и опасными условиями труда. Приложение №2.

Директор
С приказом ознакомлены:

[наименование должности] [подпись] [Ф.И.О.]

Приложение №1

Утверждаю:
Директор
_________________
«____» __________  2014__ г.
перечень

рабочих мест и профессий, связанных с воздействием на работника вредных и  (или)  опасных производственных факторов для каждого рабочего места (профессий).

1.
2.

3.

.

.

Приложение №2

Утверждаю:
Директор
_________________

«____» __________  2014__ г.
 Список работников,  подлежащих медосмотру
	Место работы
	Занимаемая должность
	Вредные, опасные вещества и производственные факторы
	Стаж работы в данных условиях
	Фамилия, имя, отчество
	Примечание